
 

 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№  РД – 04 – 95/ 19.10.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-42/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. за землището 

на с. Сини вир, община Каолиново, ЕКАТТЕ 66531  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Сини вир, община 

Каолиново съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване 

на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  54.00 /петдесет и четири лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Сини вир, в сградата на общината в гр. Каолиново, в сградата на ОС 

„Земеделие” Каолиново и се публикува на интернет страниците на община Каолиново и на ОД 

„Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
 
 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Каолиново 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Сини вир, ЕКАТТЕ 66531 

община Каолиново, област Шумен 
 
 

  Днес, 01.10.2020г. в с. Сини вир, община Каолиново, област Шумен, между: 
 
  1. "РАДОСТ 2000" ООД 
    адрес: с. Климент, ул. ---СЪЕДИНЕНИЕ № 48, тел.  
  2. "СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 
    адрес: с. Делчево, ул. АХЕЛОЙ 14, тел.  
  3. АГРО ФРЕШ-А ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. бул. ПРЕСЛАВ № 67, тел.  
  4. ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 
    адрес: с. Сини вир, ул. В.ЛЕВСКИ 13, тел.  
  5. ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 
    адрес: с. Лятно, ул. ШИПКА 10, тел.  
  6. ЕТСАЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 
    адрес: с. Делчево, ул. ул. АХЕЛОЙ № 14, тел.  
  7. КРАСИМИР ВЕСКОВ ОРМАНОВ 
    адрес: с. Тъкач, ул. ул. ТЪКАЧ, тел.  
  8. МЕТИН САЛИ САЛИ 
    адрес: с. Делчево, ул. ул. АХЕЛОЙ № 14, тел.  
  9. НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 
    адрес: с. Сини вир, ул. № 8, тел.  
  10. НИК ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. Лозенград № 1,вх. 1,ет. 4,ап. 4, тел.  
  11. ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 
    адрес: с. Сини вир, ул. "АЛЕН МАК" № 15, тел.  
  12. ПАМ ООД 
    адрес: с. Тъкач, ул. ул. СТОПАНСКИ ДВОР, тел.  
  13. САДИЯ РУФИ ИСМАИЛ 
    адрес: с. Сини вир, ул. ПИРИН 52, тел.  
  14. СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 
    адрес: с. Сини вир, ул. ПИРИН 7, тел.  
  15. ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 
    адрес: с. Сини вир, ул. МАРИЦА 6, тел.  
  16. ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ 
    адрес: с. Сини вир, ул. № 8, тел.  



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  17. Хюлия Февзиева Алиева 
    адрес: с. Сини вир, ул. Ален мак 8, тел.  
  18. ЯСИМ ЯСИМОВ НУРИЕВ 
    адрес: с. Сини вир, ул. ул. ПИРИН № 28, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Сини вир, общ. 
Каолиново, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 11878.470 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Сини вир, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-42/31.07.2020 г. г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "РАДОСТ 2000" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 7.773 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:149, общо площ: 7.773 дка 
  2. "СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1298.389 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.333 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, 13, 56, 57, 69, 70, 74, 79, 120, общо площ: 

1301.726 дка 
  3. АГРО ФРЕШ-А ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4866.451 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 25.305 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 4, 8, 9, 10, 14, 19, 27, 30, 31, 40, 41, 44, 53, 54, 

55, 63, 65, 67, 72, 73, 77, 80, 83, 84, 85, 88, 90, 93, 96, 98, 99, 101, 109, 131, 138, 159, 169, 170, 171, общо 

площ: 4891.773 дка 
  4. ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 516.444 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 52, 105, 119, 141, 176, общо площ: 516.444 дка 
  5. ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 23.916 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:160, общо площ: 23.916 дка 
  6. ЕТСАЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 103.587 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:22, 139, общо площ: 103.587 дка 
  7. КРАСИМИР ВЕСКОВ ОРМАНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 108.445 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:15, 48, 71, общо площ: 108.445 дка 
  8. МЕТИН САЛИ САЛИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 29.163 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:167, общо площ: 29.163 дка 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  9. НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 279.537 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:32, 61, 129, 161, 178, общо площ: 279.537 дка 
  10. НИК ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 77.764 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:29, 86, 87, общо площ: 77.764 дка 
  11. ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 753.927 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 16.911 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:25, 58, 60, 76, 78, 82, 122, 132, 137, 140, 142, 148, 

150, 151, 153, 168, 174, общо площ: 770.840 дка 
  12. ПАМ ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2712.527 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 2.455 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:11, 12, 16, 17, 18, 21, 23, 28, 35, 36, 37, 38, 39, 42, 

45, 46, 47, 49, 50, 51, 68, 75, 89, 91, 92, 94, 95, 97, 100, 102, 103, 104, 106, 107, 108, 110, 111, 112, 113, 114, 

115, 116, 117, 118, 121, 123, 124, 126, 127, 128, 133, 134, 135, 145, 146, 165, 166, общо площ: 2714.985 дка 
  13. САДИЯ РУФИ ИСМАИЛ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 68.691 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:147, общо площ: 68.691 дка 
  14. СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 357.391 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.997 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:5, 6, 20, 24, 33, 34, 81, 130, 136, 175, общо площ: 

358.388 дка 
  15. ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 294.720 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:59, 64, 157, 173, общо площ: 294.722 дка 
  16. ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 226.868 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:26, 43, 143, 144, 154, 156, 162, 163, 164, общо 

площ: 226.868 дка 
  17. Хюлия Февзиева Алиева 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 9.984 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:177, общо площ: 9.984 дка 
  18. ЯСИМ ЯСИМОВ НУРИЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 93.865 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:7, 62, 152, 155, 158, 172, общо площ: 93.865 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 54.00 лева/декар. 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 19 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Каолиново. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("РАДОСТ 2000" ООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      ("СЕВЕР ТАБАК" ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      (АГРО ФРЕШ-А ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      (ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ) 
 
  5. .................................................................................. 
      (ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР) 
 
  6. .................................................................................. 
      (ЕТСАЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД) 
 
  7. .................................................................................. 
      (КРАСИМИР ВЕСКОВ ОРМАНОВ) 
 
  8. .................................................................................. 
      (МЕТИН САЛИ САЛИ) 
 
  9. .................................................................................. 
      (НЕРМИН СЕИД ЮСНИ) 
 
  10. .................................................................................. 
      (НИК ООД) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ОСМАН ОСМАН МУЙСИН) 
 
  12. .................................................................................. 
      (ПАМ ООД) 
 
  13. .................................................................................. 
      (САДИЯ РУФИ ИСМАИЛ) 
 
  14. .................................................................................. 
      (СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ) 
 
  15. .................................................................................. 
      (ТАСИН ШУКРИ АХМЕД) 
 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  16. .................................................................................. 
      (ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ) 
 
  17. .................................................................................. 
      (Хюлия Февзиева Алиева) 
 
  18. .................................................................................. 
      (ЯСИМ ЯСИМОВ НУРИЕВ) 
 
 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Сини вир, ЕКАТТЕ 66531, община Каолиново, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"РАДОСТ 2000" ООД 149 49.25 7.773    ПАМ ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   7.773  0.000 0.00  

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.5 34.377    ВВИ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.23 29.822    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.19 20.012    ПАМ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.3 19.172    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.11 16.341    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.16 15.999    АБН 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.21 15.142    РМА и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.20 14.513    ДИД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.24 14.474    АГРОЕНЕРДЖИ ИНВЕСТАДСИЦ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.28 14.000    РМХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.4 13.731    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.31 11.123    ТАА 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.15 10.952    ПИИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.30 10.219    ААА 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.34 10.007    НХС 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.33 10.007    ИХС 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.32 9.730    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.25 9.251    АВД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.6 9.097    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.13 8.403    РИК 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.7 7.201    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.29 7.007    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.26 5.918    СКД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.27 5.907    НКМ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.8 4.999    ГЙГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.12 3.871    ГВП 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.14 2.202    ГЙГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 3 44.2 1.313    ВПЦ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 13 3.14 17.079    ДСК и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 13 3.13 17.078    НКТ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 13 3.22 16.905    НЕЧ.ПЕТ.АПЛ. ЕНД 

ЕНТЪРПРАЙСИЗ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 13 3.21 16.885    НЕЧ.ПЕТ.АПЛ. ЕНД 

ЕНТЪРПРАЙСИЗ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 13 3.9 14.755    ЖФД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 13 3.7 14.003    ДКС и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 13 3.17 12.132    ИСИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 13 3.16 12.130    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 13 3.15 12.129    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 13 3.1 11.728    ЯКА 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 13 3.6 11.020    ГТП и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 13 3.5 10.003    ППИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 13 3.10 8.913    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 13 3.11 8.780    ПИЖ и др. 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 13 3.12 8.305    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 13 3.18 6.066    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 13 3.19 6.065    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 13 3.24 4.464    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 13 3.23 4.463    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 13 3.20 4.275    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 56 43.5 66.012    ССГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 56 43.6 40.214    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 56 43.21 31.610    ИИИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 56 43.25 27.687    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 56 43.1 19.759    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 56 43.2 19.313    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 56 43.20 10.957    АГРОЕНЕРДЖИ ИНВЕСТАДСИЦ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 56 43.17 9.998    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 56 43.24 6.916    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 56 43.23 6.915    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 56 43.16 4.999    ПАМ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 56 43.15 4.998    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 56 43.13 3.333    ХЦС 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 56 43.14 3.333    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 56   43.12 3.333 179.98 СЦТ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 48.3 37.210    ИРК 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 48.11 23.364    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 48.7 19.936    ИМИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 48.8 18.003    ПАМ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 48.5 16.872    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 48.2 15.022    ХХХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 48.6 13.480    РКГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 48.10 10.997    ЗБЮ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 48.12 9.242    ГЙГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 48.16 6.673    МНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 48.14 6.673    ДИП 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 48.15 6.672    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 48.4 6.202    ПАМ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 48.13 5.500    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 69 4.6 15.407    ВНП и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 69 4.5 13.983    ПАМ ООД и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 69 4.4 11.393    ППИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 69 4.8 9.970    ГЙГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 69 4.7 8.812    ПРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 69 4.9 4.739    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 69 4.10 0.941    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 69 4.11 0.110    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 70 6.7 3.331    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 70 6.21 1.499    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 74 47.19 9.918    НДМ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 74 47.21 9.095    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 74 47.18 8.091    РУМЕНС ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 74 47.20 7.127    СКХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 79 47.4 18.104    ССМ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 79 47.3 13.157    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 79 47.36 2.979    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 79 47.20 2.952    СКХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 79 47.21 1.565    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 120 2.4 20.193    МТГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 120 2.5 16.015    ИКИ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 120 2.9 12.791    ПАМ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 120 2.1 12.192    СМР 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 120 2.3 10.506    ППИ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 120 2.19 9.287    ВЙВ 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 120 2.2 9.150    ГКГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 120 2.18 6.265    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 120 2.6 5.999    ППИ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 120 2.23 5.316    ПАМ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 120 2.22 5.316    ПАМ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 120 2.21 5.315    ПАМ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 120 2.17 4.987    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 120 2.15 4.986    БЕНДИДА - 66 ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 120 2.14 4.900    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 120 2.16 4.894    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 120 2.11 4.604    НКП 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 120 2.13 4.422    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 120 2.12 4.222    ПАМ ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1298.38

9 

 3.333 179.98  

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 2 26.6 29.413    ИПВ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 2 26.7 21.304    СХТ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 2 26.8 20.100    ФДД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 2 26.12 19.497    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 2 26.9 16.537    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 2 26.10 16.032    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 2 26.11 15.568    СХТ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 2 26.4 15.091    ДМК 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 2 26.2 10.421 26.2 0.011 0.58 ТПТ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 2 26.17 6.604    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 2 26.15 6.604    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 2 26.16 6.603    ВЙС 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 2 26.14 6.324    ЦМИ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 2 26.13 4.101    ДМК 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.30 30.003    МСН 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.23 29.859    НРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.29 26.521    ГСЙ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.6 26.458    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.41 24.003    МЮМ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.5 20.748    МИИ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.26 19.959    ВВИ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.4 19.111    ПЙП 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.16 13.423    ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.28 12.261    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.3 11.258    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.9 10.219    МКС и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.2 9.725    КАК 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.8 9.635    МСП 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.39 9.187    РТН 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.38 9.131    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.15 7.256    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.1 7.125    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.27 6.710    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.40 5.935    АК. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 4 8.31 3.828    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 55.1 43.070    КЗХ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 53.8 20.883    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 54.3 20.090    ВВИ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 54.2 20.005    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 53.7 19.911    ТАСИН ШУКРИ АХМЕД и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 53.10 19.668    ИСС 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 53.14 18.012    ИИД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 54.8 16.997    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 53.16 16.942    СЕГ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 53.6 15.852    ХХХ 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 54.16 15.001    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 53.11 14.882    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 54.15 14.187    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 54.12 11.080    ДГЖ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 54.6 10.298    ННН и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 54.9 10.012    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 53.13 10.007    ИМХ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 53.17 10.001    ВВИ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 54.10 10.000    ВНП и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 54.14 8.761    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 53.12 7.309    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 53.18 6.411    БТХ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 53.19 6.410    ЗПБ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 54.11 5.412    ГВП 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 53.24 5.072    ДИП 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 53.22 4.635    ИНЛ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 53.20 3.982    СХТ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 53.23 3.912    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 8 53.21 0.249    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 9 51.8 19.930    ХСХ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 9 51.30 14.312    ССХ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 9 51.28 12.974    БЕГ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 9 51.29 12.908    АЕЕ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 9 51.24 8.754    ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 10 51.27 10.230    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 10 51.20 2.222    СКД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 10 51.2 1.704    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 14 34.11 24.744    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 14 34.13 20.793    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 14 34.20 20.215    РНХ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 14 34.18 18.398    СХА 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 14 34.10 16.758    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 14 34.8 9.999    АСМ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 14 34.9 9.714    МАМ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 14 34.19 9.542    МНА 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 14 34.7 8.899    СЧВ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 14 34.17 4.872    ГКС 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 19 63.1 9.687    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.13 65.421    МПИ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.6 42.203    РАР и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.2 35.129    НТА 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.25 23.294    ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.9 21.999    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.8 20.009    ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.14 18.271    ХДА 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.24 16.810    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.7 14.937    АВС 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.16 14.035    ССС 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.23 12.703    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.10 10.012    ДСД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.11 10.003    ВВП 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.17 8.933    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.18 8.932    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.26 8.166    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.29 7.404    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.28 7.403    ВЙС 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.4 7.403    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.27 6.036    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.20 5.111    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.19 5.110    ХХГ 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.21 5.110    РХХ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.22 5.076    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 27 32.3 5.021    ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 30 19.4 33.986    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 30 19.2 30.284    КСВ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 30 19.12 25.099    ЖИЙ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 30 19.13 25.098    ВИВ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 30 19.3 22.498    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 30 19.8 20.002    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 30 19.7 19.991    ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 30 19.14 19.384    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 30 19.15 15.613    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 30 19.16 14.971    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 30 19.5 9.990    СКС 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 31 9.9 31.364    ПАМ ООД и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 31 9.10 22.805    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 31 9.4 21.673    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 31 9.14 21.511    РУМЕНС ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 31 9.18 16.001    ВДД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 31   9.15 8.001 432.05 РУМЕНС ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 31 9.16 8.000    РУМЕНС ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.22 59.386    УЧИЛИЩЕ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.14 47.331    АГРО КОРЕКТ- 2011 ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.1 43.787    АМК и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.35 23.003    БПИ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.6 21.007    МИИ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.16 18.569    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.24 18.478    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.17 17.037    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.2 16.445    ЖСП и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.3 16.198    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.12 15.301    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.13 15.219    РУМЕНС ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.29 15.051    НКТ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.30 14.964    АСК и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.11 14.804    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.18 13.772    АСБ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.4 13.304    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.38 13.040    АИА и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.39 13.040    ЦМИ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.8 12.003    ППИ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.34 11.501    ПВИ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.36 10.863    НВД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.26 10.406    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.28 10.406    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.27 10.397    ПКМ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.9 9.999    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.25 9.871    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.7 8.603    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.40 8.235    ГЙГ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.10 7.396    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.41 6.552    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.42 6.391    ДСГ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.33 4.133    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.31 4.065    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.32 4.000    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 40 24.37 3.811    ВИК 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 41 66.2 40.611    НИИ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 41 66.3 7.238    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 41 108.129 5.730    ПАМ ООД 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 41   108.127 1.927 104.08 СИД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 44 23.3 49.046    ММГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 44 23.4 29.028    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 44 23.5 20.802    ЙИД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 44 23.2 18.726    МСС и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 44 23.1 4.385    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 44 23.7 4.101    СПЙ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 53 28.4 18.763    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 53 28.11 6.102    ПКМ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 53 28.12 5.855    ВВИ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 54 28.2 26.655    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 55 27.1 40.007    ТХМ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 55 27.2 30.101    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 55 27.4 14.699    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 55 27.5 8.096    МФК 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 55 27.3 4.195    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.5 38.447    ЖМК 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.9 26.183    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.8 26.092    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.4 23.798    АКД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.342 21.354    ВВИ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.7 20.510    НЙК 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.3 19.998    ИМХ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.10 16.922    ХСХ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.16 12.995    МЙС 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.21 12.726    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63   57.341 12.656 683.41 ЕСМ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.15 9.815    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.20 8.789    СДС 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.22 8.789    ЦДР 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.2 7.697    ЖМК 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.13 6.263    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.17 4.697    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.14 4.667    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.18 4.096    РВН 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.19 4.088    МВМ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.23 3.100    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.24 2.970    ИХС 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 63 57.25 2.948    НХС 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 65 53.1 22.912    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 65 53.3 9.478    ИИМ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 65 53.25 6.225    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 65 53.28 6.040    БЕНДИДА - 66 ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 65 53.26 6.023    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 65 53.27 5.956    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 65 53.21 4.366    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 65 53.23 0.335    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 65 53.20 0.279    СХТ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 67 121.95 1.641    ХСХ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 72 34.15 29.958 34.15 0.050 2.70 ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 72 34.16 29.852    ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 72 34.4 17.995    СХТ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 72 34.2 5.473    ГЙГ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 72 34.3 4.997    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 73 46.8 31.562    ИЦГ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 73 46.2 30.830    КСМ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 73 46.1 16.993    ППИ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 73 46.3 12.785    САР и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 77 43.11 17.999    ПАМ ООД 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 80 47.13 9.768    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 80 47.28 7.995    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 80 47.29 4.063    РУМЕНС ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 80 47.30 4.062    МСК 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.15 26.829    АЮА и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.20 21.882    АИЮ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.27 20.988    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.17 20.298    МЕИ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.18 20.008    СМА и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.19 19.994    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.28 19.652    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.9 16.500    РАМ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.22 16.301    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.24 15.286    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.40 14.354    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.11 13.211    ЯКМ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.10 13.007    РУМЕНС ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.21 12.696    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.12 12.081    РЮО 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.14 12.004    БАТ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.39 10.754    МНА 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.38 10.508    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.26 9.401    БСС 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.13 7.194    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.7 5.797    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.32 5.356    СХД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.6 5.000    ГЙГ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.5 4.980    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.4 4.949    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.3 4.700    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.2 4.351    ХСС 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.35 3.397    РУМЕНС ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.36 3.397    РУМЕНС ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.37 3.396    РУМЕНС ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.30 3.172    РУМЕНС ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.31 3.170    РУМЕНС ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 83 29.1 2.728    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.8 34.454    ТПТ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.12 24.905    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.10 20.000    РЦД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.17 19.900    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.16 18.991    ВИК 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.20 18.006    ЮДВ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.9 16.500    РУМЕНС ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.14 15.104    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.7 14.344    ИХО 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.11 13.704    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.21 13.351    ВТА 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.1 11.009    СЕЛКООП СИНИ ВИР 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.2 10.947    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.6 10.203    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.3 9.979    БХС 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.5 9.599    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.18 9.074    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.22 6.675    РУМЕНС ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.23 6.675    РУМЕНС ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.19 5.000    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 84 30.4 4.228    ВПК 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 85 31.12 29.584    МЮСЮЛМАНСКО ИЗПОВЕДАНИЕ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 85 31.13 29.003    ВВИ и др. 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 85 31.10 27.643    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 85 31.6 26.686    ГШХ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 85 31.7 21.508    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 85 31.3 20.002    ППИ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 85 31.5 19.428    ДХХ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 85 31.2 18.780    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 85 31.1 17.294    ВКВ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 85 31.9 15.978    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 85 31.8 13.304    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 85 31.16 12.565    ЮХЗ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 85 31.15 12.564    ТКШ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 85 31.14 9.002    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 88 18.13 19.994    ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 88 18.44 18.677    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 88 18.7 16.756    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 88 18.45 15.569    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 88 18.17 15.002    ЖФД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 88 18.48 12.648    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 88 18.50 12.648    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 88 18.49 12.648    БЕНДИДА - 66 ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 88 18.47 12.647    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 88 18.39 12.132    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 88 18.46 9.001    ТНИ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 88 18.38 7.855    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 88 18.42 7.251    РУМЕНС ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 88 18.43 7.251    ИИИ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 88 18.51 4.083    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 88 18.52 3.167    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 90 19.11 48.841    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 90 19.21 15.001    ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 93 18.19 10.027    ЗГБ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 93 18.36 5.210    РУМЕНС ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 93 18.37 4.809    РУМЕНС ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 96 18.30 7.261    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 96 18.31 3.681    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 98 18.28 7.005    БЕНДИДА - 66 ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 99 18.25 5.898    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 101 18.23 5.002    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 109 8.9 6.632    МКС и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 109 8.11 6.524    ППИ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 109 8.12 6.246    АИД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 109 8.31 3.656    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 109 8.29 3.482    ГСЙ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 109 8.8 3.169    МСП 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 109   8.10 2.660 143.63 СЙП 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 109 8.6 2.233    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 109 8.5 1.254    МИИ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 109 8.4 0.803    ПЙП 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 109 8.3 0.441    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 131 8.21 20.156    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 131 8.20 18.950    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 138 41.6 18.491    ПАМ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 138 41.8 18.079    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 138 41.7 14.279    АЧИ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 138 41.13 13.990    ВВИ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 138 41.10 11.005    ГЙГ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 138 41.12 10.003    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 138 41.9 8.970    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 138 41.14 6.374    ИКЕ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 159 25.15 21.768    НМК 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 159 25.18 12.100    МЙД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 159 25.20 11.475    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 159 25.17 10.384    БАТ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 159 25.25 9.980    ДИП 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 159 25.24 9.974    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 159 25.19 9.957    ЯКМ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 159 25.39 5.778    ИНЛ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 159 25.40 4.191    МНД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 169 9.4 15.320    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 170 9.20 5.002    ИИИ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 170 9.21 5.002    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 170 9.19 4.996    РУМЕНС ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 171 9.2 20.297    МТГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   4866.45

1 

 25.305 1366.45  

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.6 28.985    ВБН 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.38 25.343    ДСД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.3 19.842    ЙГЙ и др. 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.14 18.011    ОРГ и др. 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.37 15.312    ТКД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.36 15.304    АКД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.10 14.607    ВВП 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.15 13.930    НМК 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.11 12.004    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.13 11.486    ХДА 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.22 10.095    РУМЕНС ЕООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.26 10.054    ГВН 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.27 10.053    НВН 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.21 10.001    НДМ 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.30 9.512    ПАМ ООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.31 9.496    ПАМ ООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.12 8.093    ИНТ 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.35 7.029    ГЙГ 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.33 7.026    ОРГ и др. 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.34 7.026    СХТ 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.1 5.154    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.32 4.455    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.29 4.156    СХД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.2 4.058    ВКВ 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 1 25.28 3.021    РУМЕНС ЕООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 52 28.8 25.922    АГРО КОРЕКТ- 2011 ООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 52 28.7 14.576    ЙСЙ 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 52 28.16 5.940    ОРГ и др. 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 105 60.27 20.272    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 105 60.6 17.358    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 105 60.26 14.795    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 105 60.13 14.424    ПАМ ООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 105 60.14 10.219    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 105 60.11 10.105    ПАМ ООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 105 60.5 10.001    ГЮД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 105 60.24 7.403    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 105 60.23 7.400    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 105 60.25 7.156    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 105 60.22 6.653    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 105 60.16 3.501    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 105 60.17 3.500    СХТ 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 105 60.29 1.766    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 119 107.466 13.837    ПАМ ООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 141 122.175 13.775    ПАМ ООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 141 122.371 4.780    МНН и др. 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 141 122.369 3.382    ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 141 122.360 1.182    РСА 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 141 122.361 1.180    ЙГЙ 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 141 122.370 1.095    ДЕЛТА ЕООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 141 51.2 0.893    ПАМ ООД 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 176 21.1 7.588    РКГ 

ГЕОРГИ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 176 21.2 3.688    ИХО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   516.444  0.000 0.00  

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 160 25.1 13.393    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 160 25.2 10.524    ВКВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   23.916  0.000 0.00  

ЕТСАЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 22 47.10 29.993    ОРГ и др. 

ЕТСАЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 22 47.11 24.265    ВПЦ 

ЕТСАЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 22 47.16 15.009    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТСАЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 22 47.17 14.995    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТСАЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 139 41.9 19.325    ОРГ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   103.587  0.000 0.00  

КРАСИМИР ВЕСКОВ ОРМАНОВ 15 45.3 30.792    ТАСИН ШУКРИ АХМЕД и др. 

КРАСИМИР ВЕСКОВ ОРМАНОВ 15 45.2 26.671    ЕВГ и др. 

КРАСИМИР ВЕСКОВ ОРМАНОВ 15 45.1 25.278    ГЙГ 

КРАСИМИР ВЕСКОВ ОРМАНОВ 48 7.16 4.997    АИД 

КРАСИМИР ВЕСКОВ ОРМАНОВ 71 45.8 11.752    ИРК 

КРАСИМИР ВЕСКОВ ОРМАНОВ 71 45.4 8.420    ИИМ 

КРАСИМИР ВЕСКОВ ОРМАНОВ 71 45.7 0.535    СРК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   108.445  0.000 0.00  

МЕТИН САЛИ САЛИ 167 47.36 19.401    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МЕТИН САЛИ САЛИ 167 47.23 5.120    СКХ 

МЕТИН САЛИ САЛИ 167 47.22 4.642    ОРГ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   29.163  0.000 0.00  

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 32 105.552 11.204    ОРГ и др. 

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 32 105.551 11.199    РСА 

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 32 105.510 5.923    ПАМ ООД 

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 32 106.520 1.509    ПАМ ООД 

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 61 52.2 51.010    ЙГЙ и др. 

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 61 52.3 25.015    ЙГЙ 

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 61 52.6 24.899    ЙГЙ 

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 61 52.7 21.402    РЦЙ 

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 61 52.8 18.359    АГРОЕНЕРДЖИ ИНВЕСТАДСИЦ 

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 61 52.4 17.920    НЕЧ.ПЕТ.АПЛ. ЕНД 

ЕНТЪРПРАЙСИЗ ООД 

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 61 52.11 15.996    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 61 52.12 15.995    СХТ 

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 61 52.9 8.474    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 129 106.478 2.186    ТНИ 

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 161 50.7 20.498    ППИ 

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 161 50.6 10.671    ЦБГ 

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 161 50.8 9.834    ТХМ 

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 178 47.18 3.055    РУМЕНС ЕООД 

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 178 47.19 1.847    НДМ 

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 178 47.21 1.341    ОРГ и др. 

НЕРМИН СЕИД ЮСНИ 178 47.20 1.198    СКХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   279.537  0.000 0.00  

НИК ООД 29 33.1 13.402    КЗХ и др. 

НИК ООД 29 33.3 10.201    АСМ 

НИК ООД 29 33.4 9.005    АМЮ и др. 

НИК ООД 29 33.15 5.697    ТРТ 

НИК ООД 29 33.14 5.697    ГРТ 

НИК ООД 86 33.6 11.106    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

НИК ООД 86 33.7 8.138    ОХК 

НИК ООД 86 33.16 7.657    ОРГ и др. 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

НИК ООД 87 33.13 4.127    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

НИК ООД 87 33.12 2.733    КГП и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   77.764  0.000 0.00  

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 25 37.1 11.007    ПАМ ООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 25 37.2 9.989    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 25 37.4 6.395    ЖСП и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 25 37.5 3.729    ПСП 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 25   37.3 1.998 107.89 КХС 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 25   118.220 1.089 58.80 ККС и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 58 8.42 11.956    ВНП и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 58 8.35 11.927    ЗХГ и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 58 8.34 11.926    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 58 8.36 11.926    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 58 8.37 11.926    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 58 8.18 9.662    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 58 8.43 6.439    СГА 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 58 8.32 5.963    НПП и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 58 8.33 5.962    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 60 49.38 7.309    АОР 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 60 49.39 7.307    ШОМ 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 76 46.10 29.644    ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 78 45.6 9.896    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 82 38.9 10.621    ОРГ и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 82 38.6 10.168    СЙК и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 82 38.7 9.827    ПАМ ООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 82 38.8 8.545    ППИ и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 82 38.18 4.491    ПАМ ООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 82 38.5 3.042    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 122 107.486 8.500    ПАМ ООД и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 122 107.473 6.642    ГКГ 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 122 107.470 5.459    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 122 107.472 2.083    ПАМ ООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 132 8.15 14.256    ПАМ ООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 132 8.11 7.698    ППИ и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 132   8.10 5.368 289.89 СЙП 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 132 8.9 5.152    МКС и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 132 8.12 0.796    АИД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 137 46.4 30.059    СХС 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 137 46.3 17.100    САР и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 140 21.7 25.711    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 140 21.8 13.609    НИМ 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 140 21.12 4.724    ПАМ ООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 140 21.11 3.504    СТАВЕН АД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 140 21.10 3.461    МСК 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 142 39.9 39.138    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 142 39.10 14.798    ДХХ и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 148 56.3 31.639    ИКЙ и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 148 56.2 22.168    МРД и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 148 56.7 13.648    СКС 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 148 56.8 12.874    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 148 56.1 7.965    ОРГ и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 148 56.4 7.414    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 148 56.22 6.026    ИХХ 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 148 56.17 3.392    ПАМ ООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 150 50.1 29.431    САЙМЕ ХИСАР 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 150 50.2 26.107    ОРГ и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 150 50.32 15.949    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 150 50.17 14.890    ЕКХ 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 150 50.28 12.277    ТКШ 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 150 50.29 12.090    ЮХЗ 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 150 50.33 8.774    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 150 50.34 8.497    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 150   50.35 8.456 456.61 АГРО ФРЕШ - А ЕООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 150 50.31 8.032    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 150 50.30 3.460    ЦРР и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 151 38.13 15.099    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 151 38.14 14.461    ППИ 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 153 106.520 6.017    ПАМ ООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 153 106.482 4.596    ПАМ ООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 153 106.519 2.494    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 153 106.518 2.136    ПАМ ООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 168 106.479 2.200    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 168 106.481 2.004    ИДП 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 168 106.526 1.604    ОРГ и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 168 106.521 1.595    ЖФД 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 174 56.28 17.377    ВИЛДАН САБРИ СЕЛИМ и др. 

ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 174 56.27 17.366    ЕСД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   753.927  16.911 913.19  

ПАМ ООД 11 1.3 10.900    МТГ 

ПАМ ООД 11 1.4 9.287    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 11 1.1 9.048    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 11 1.2 3.018    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 12 5.8 10.118    ТПС и др. 

ПАМ ООД 12 5.4 9.901    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПАМ ООД 12 5.6 9.686    ППИ 

ПАМ ООД 12 5.3 9.573    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПАМ ООД 12 5.7 9.539    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ПАМ ООД 12 5.2 9.164    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 12 5.10 3.500    НЕЧ.ПЕТ.АПЛ. ЕНД 

ЕНТЪРПРАЙСИЗ ООД 

ПАМ ООД 12 5.11 3.465    НЕЧ.ПЕТ.АПЛ. ЕНД 

ЕНТЪРПРАЙСИЗ ООД 

ПАМ ООД 12 5.9 3.040    МИИ 

ПАМ ООД 16 37.13 44.795    ПСП 

ПАМ ООД 16 37.10 40.275    ХРЛ и др. 

ПАМ ООД 16 37.30 32.699    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ПАМ ООД 16 37.29 14.461    ИХС 

ПАМ ООД 16 37.16 12.123    ННН и др. 

ПАМ ООД 16 37.21 5.334    ОРГ и др. 

ПАМ ООД 16 37.26 4.990    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ПАМ ООД 16 37.28 4.792    НХС 

ПАМ ООД 16 37.27 4.749    ИХС 

ПАМ ООД 16 37.9 3.613    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ПАМ ООД 16 37.22 3.148    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 16 37.23 3.073    ГЙГ 

ПАМ ООД 16 37.24 2.992    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 16 37.25 2.942    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 17 39.6 52.119    ИСС 

ПАМ ООД 17 39.4 18.743    ПСП 

ПАМ ООД 17 39.3 15.928    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ПАМ ООД 17 39.2 7.993    ОРГ и др. 

ПАМ ООД 17 39.16 3.926    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ПАМ ООД 18 36.8 15.000    ЯИА 

ПАМ ООД 21 40.8 16.004    ССГ 

ПАМ ООД 21 40.5 8.775    ОРГ и др. 

ПАМ ООД 21 40.4 8.174    ОРГ и др. 

ПАМ ООД 21 40.3 3.933    ХСХ и др. 

ПАМ ООД 23 39.1 13.759    ОРГ и др. 

ПАМ ООД 23 39.7 11.279    ЖРЙ и др. 

ПАМ ООД 23 39.15 6.769    НКТ 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПАМ ООД 23   39.17 2.455 132.56 НИН и др. 

ПАМ ООД 28 42.9 20.078    ИСС 

ПАМ ООД 28 42.3 16.705    ППИ 

ПАМ ООД 28 42.1 9.407    ГЙГ 

ПАМ ООД 28 42.2 9.232    ГДП и др. 

ПАМ ООД 28 42.8 8.425    ССГ 

ПАМ ООД 35 13.5 29.523    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 35 13.1 24.031    ОРГ и др. 

ПАМ ООД 35 13.3 22.698    МКС и др. 

ПАМ ООД 35 13.8 18.518    ЖФД 

ПАМ ООД 35 13.4 15.701    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПАМ ООД 35 13.2 15.000    ОРГ и др. 

ПАМ ООД 35 13.29 10.642    ТПТ 

ПАМ ООД 35 13.12 10.104    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПАМ ООД 35 13.13 9.997    ПАМ ООД и др. 

ПАМ ООД 35 13.6 9.944    ГЙГ и др. 

ПАМ ООД 35 13.28 8.754    БЕНДИДА - 66 ЕООД 

ПАМ ООД 35 13.26 8.753    КДЗ 

ПАМ ООД 35 13.25 8.752    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПАМ ООД 35 13.27 8.752    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПАМ ООД 35 13.10 7.799    МЙП 

ПАМ ООД 35 13.18 6.501    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПАМ ООД 35 13.32 6.465    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 35 13.11 6.213    ИСИ 

ПАМ ООД 35 13.31 5.559    ГГХ 

ПАМ ООД 35 13.30 5.558    ХГХ 

ПАМ ООД 35 13.22 5.001    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 35 13.24 5.001    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 35 13.20 5.001    ИСП 

ПАМ ООД 35 13.21 5.001    АГН 

ПАМ ООД 35 13.19 5.000    ССП 

ПАМ ООД 35 13.23 4.999    ССП 

ПАМ ООД 35 13.9 3.469    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПАМ ООД 35 13.7 2.371    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 36 64.1 12.398    ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ ЗСПЗЗ 

ПАМ ООД 37 6.9 37.255    ГЙГ и др. 

ПАМ ООД 37 6.3 27.118    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 37 6.1 17.265    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 37 6.5 15.998    ППИ и др. 

ПАМ ООД 37 6.10 15.464    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПАМ ООД 37 6.4 13.100    ППИ 

ПАМ ООД 37 6.17 9.061    АГН 

ПАМ ООД 37 6.18 9.060    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 37 6.19 9.060    ИСП 

ПАМ ООД 37 6.16 9.060    ССП 

ПАМ ООД 37 6.21 8.222    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПАМ ООД 37 6.14 8.001    НДМ 

ПАМ ООД 37 6.15 7.508    КДК 

ПАМ ООД 37 6.13 7.507    НПП и др. 

ПАМ ООД 37 6.11 7.327    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПАМ ООД 37 6.7 7.267    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПАМ ООД 37 6.12 7.001    ОРГ и др. 

ПАМ ООД 37 6.20 4.000    АГЯ и др. 

ПАМ ООД 38 15.3 12.495    СМР 

ПАМ ООД 38 101.604 7.375    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 38 101.603 5.810    ИСИ 

ПАМ ООД 38 101.607 2.004    ПЦС и др. 

ПАМ ООД 38 101.606 1.975    ИСИ 

ПАМ ООД 38 101.608 1.955    ПЦС и др. 

ПАМ ООД 39 14.12 17.833    ДДИ 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПАМ ООД 39 14.13 13.807    АЛАНЕКС ООД 

ПАМ ООД 39 14.6 13.594    ОРГ и др. 

ПАМ ООД 39 14.5 8.820    ВВИ и др. 

ПАМ ООД 39 14.3 6.231    ППИ 

ПАМ ООД 39 14.4 4.300    ГТП и др. 

ПАМ ООД 39 14.10 3.492    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ПАМ ООД 42 21.4 24.910    ОРГ и др. 

ПАМ ООД 42 21.16 9.236    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 42 21.15 9.001    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 42 21.3 3.436    ГЙГ и др. 

ПАМ ООД 42 21.2 1.538    ИХО 

ПАМ ООД 42 21.1 1.246    РКГ 

ПАМ ООД 45 11.1 9.399    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 45 11.9 4.599    СИС 

ПАМ ООД 45 11.4 3.972    РУМЕНС ЕООД 

ПАМ ООД 45 11.10 3.175    МИИ 

ПАМ ООД 45 11.6 3.054    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 45 11.11 2.666    ЗГБ 

ПАМ ООД 45 11.3 2.430    ВНС и др. 

ПАМ ООД 45 11.5 2.392    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 45 11.2 2.350    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ПАМ ООД 45 11.8 2.265    ОРГ и др. 

ПАМ ООД 45 11.7 2.110    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПАМ ООД 46 11.12 12.352    ОРГ и др. 

ПАМ ООД 47 100.9 3.260    ДКМ 

ПАМ ООД 47 100.2 2.631    НЕЧ.ПЕТ.АПЛ. ЕНД 

ЕНТЪРПРАЙСИЗ ООД 

ПАМ ООД 47 100.5 2.553    КДК 

ПАМ ООД 47 100.6 2.514    КДК 

ПАМ ООД 47 100.4 2.466    ДКМ 

ПАМ ООД 47 100.10 2.461    ЕИА 

ПАМ ООД 47 100.3 2.281    НЕЧ.ПЕТ.АПЛ. ЕНД 

ЕНТЪРПРАЙСИЗ ООД 

ПАМ ООД 47 100.11 2.218    ЕИА 

ПАМ ООД 47 100.8 1.841    ЕИА 

ПАМ ООД 47 100.1 0.739    ЕИА 

ПАМ ООД 47 100.7 0.543    КДК 

ПАМ ООД 47 100.631 0.385    НЕЧ.ПЕТ.АПЛ. ЕНД 

ЕНТЪРПРАЙСИЗ ООД 

ПАМ ООД 49 11.13 4.260    ПАМ ООД и др. 

ПАМ ООД 49 11.14 2.822    ИЙК и др. 

ПАМ ООД 50 14.8 7.252    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ПАМ ООД 51 14.9 10.476    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ПАМ ООД 68 5.1 15.244    ДЙД и др. 

ПАМ ООД 75 43.9 29.935    РКМ 

ПАМ ООД 75 43.10 10.338    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ПАМ ООД 89 17.20 11.464    МЕИ 

ПАМ ООД 89 17.19 10.001    АСМ 

ПАМ ООД 89 17.18 10.001    РИК 

ПАМ ООД 91 20.15 25.672    ЙГЙ 

ПАМ ООД 91 20.3 12.092    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ПАМ ООД 91 20.2 5.651    ИАТ 

ПАМ ООД 91 20.4 2.842    АГРО КОРЕКТ- 2011 ООД 

ПАМ ООД 92 20.12 14.587    ОРГ и др. 

ПАМ ООД 92 20.6 6.980    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПАМ ООД 92 20.20 6.434    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ПАМ ООД 94 17.8 11.694    МТГ 

ПАМ ООД 94 17.29 6.701    ВВИ и др. 

ПАМ ООД 95 17.26 5.577    ГВП 

ПАМ ООД 95 17.27 5.407    АВД 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПАМ ООД 97 20.6 6.727    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПАМ ООД 100 20.8 5.706    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ПАМ ООД 102 17.14 4.975    РУМЕНС ЕООД 

ПАМ ООД 103 17.23 3.562    АГРО КОРЕКТ- 2011 ООД 

ПАМ ООД 104 58.1 26.189    ЙПС 

ПАМ ООД 104 58.3 20.409    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ПАМ ООД 104 58.7 18.762    ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ ЗСПЗЗ 

ПАМ ООД 104 58.6 9.800    ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ ЗСПЗЗ 

ПАМ ООД 104 58.8 7.549    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ПАМ ООД 104 58.9 7.549    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ПАМ ООД 106 59.7 21.899    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ПАМ ООД 106 59.2 21.011    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ПАМ ООД 106 59.3 15.659    ЕИХ 

ПАМ ООД 106 59.8 0.940    МИН 

ПАМ ООД 107 10.30 11.114    ПРГ и др. 

ПАМ ООД 107 10.22 7.215    РУМЕНС ЕООД 

ПАМ ООД 107 10.23 7.215    РУМЕНС ЕООД 

ПАМ ООД 108 7.13 14.534    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 108 7.17 10.528    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 108 7.20 7.701    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ПАМ ООД 108 7.19 5.476    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ПАМ ООД 110 10.8 22.512    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПАМ ООД 110 10.5 13.314    ВДД 

ПАМ ООД 111 60.2 13.684    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПАМ ООД 111 60.1 2.780    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 

ПАМ ООД 112 10.27 8.106    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПАМ ООД 112 10.26 8.106    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПАМ ООД 113 10.2 13.974    МАМ 

ПАМ ООД 114 10.10 3.049    МТГ 

ПАМ ООД 115 12.2 40.105    ГЙГ и др. 

ПАМ ООД 115 12.4 30.004    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПАМ ООД 115 12.11 26.657    ОРГ и др. 

ПАМ ООД 115 12.8 22.111    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ПАМ ООД 115 12.5 19.730    СРС и др. 

ПАМ ООД 115 12.9 17.725    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ПАМ ООД 115 12.10 11.083    ХГХ и др. 

ПАМ ООД 115 12.6 9.956    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПАМ ООД 115 12.7 3.733    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 116 100.618 7.208    МИИ 

ПАМ ООД 116 100.624 5.204    ППИ 

ПАМ ООД 116 100.619 2.718    ДКС и др. 

ПАМ ООД 116 100.615 2.008    ППИ 

ПАМ ООД 117 7.5 19.852    НЕЧ.ПЕТ.АПЛ. ЕНД 

ЕНТЪРПРАЙСИЗ ООД 

ПАМ ООД 117 7.6 19.618    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПАМ ООД 117 7.3 18.868    ОРГ и др. 

ПАМ ООД 117 7.11 16.715    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПАМ ООД 117 7.18 15.521    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ПАМ ООД 117 7.10 12.709    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПАМ ООД 117 7.38 9.733    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПАМ ООД 117 7.37 9.521    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПАМ ООД 117 7.28 7.982    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 117 7.33 7.604    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 117 7.32 7.493    ССП 

ПАМ ООД 117 7.36 6.751    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПАМ ООД 117 7.29 6.718    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 117 7.21 5.564    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 117 7.22 5.416    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 117 7.9 4.843    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПАМ ООД 117 7.25 4.666    ПАМ ООД 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПАМ ООД 117 7.24 4.662    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ПАМ ООД 117 7.26 4.623    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ПАМ ООД 117 7.23 4.412    СИС 

ПАМ ООД 117 7.27 4.190    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ПАМ ООД 117 7.31 3.974    ЙИД 

ПАМ ООД 117 7.30 3.880    КИТ 

ПАМ ООД 118 4.11 56.741    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ПАМ ООД 118 4.2 28.927    ДПД и др. 

ПАМ ООД 118 4.4 27.422    ППИ 

ПАМ ООД 118 4.1 25.151    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПАМ ООД 118 4.5 16.871    ПАМ ООД и др. 

ПАМ ООД 118 4.10 8.046    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ПАМ ООД 118 4.6 7.985    ВНП и др. 

ПАМ ООД 118 4.7 1.193    ПРГ и др. 

ПАМ ООД 121 7.15 3.275    АИД 

ПАМ ООД 123 125.495 4.559    РУМЕНС ЕООД 

ПАМ ООД 123 125.509 3.861    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 123 125.505 2.983    ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ ЗСПЗЗ 

ПАМ ООД 123 125.490 2.023    ИСИ 

ПАМ ООД 124 100.614 7.650    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 124 100.613 4.836    КДК и др. 

ПАМ ООД 126 102.576 3.349    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 126 102.574 2.603    ДПД и др. 

ПАМ ООД 126 102.577 2.236    ПАМ ООД и др. 

ПАМ ООД 126 102.575 2.100    ИЙК и др. 

ПАМ ООД 127 17.21 20.840    НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ 

ПРОСВЕТА 

ПАМ ООД 128 17.11 9.998    ВНП и др. 

ПАМ ООД 128 17.10 9.994    ВНС и др. 

ПАМ ООД 133 58.7 33.097    ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ ЗСПЗЗ 

ПАМ ООД 133 58.1 22.262    ЙПС 

ПАМ ООД 134 59.8 5.949    МИН 

ПАМ ООД 134 59.9 0.546    ПИИ 

ПАМ ООД 135 10.20 7.216    РУМЕНС ЕООД 

ПАМ ООД 135 10.21 7.214    РУМЕНС ЕООД 

ПАМ ООД 145 41.1 37.895    БЕНДИДА - 66 ЕООД 

ПАМ ООД 145 41.3 19.341    ЕКХ 

ПАМ ООД 145 41.2 16.269    ППИ 

ПАМ ООД 146 41.21 21.213    РКМ 

ПАМ ООД 146 41.15 10.004    ПСП 

ПАМ ООД 146 41.14 4.641    ИКЕ 

ПАМ ООД 146 41.6 0.726    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 165 45.7 45.104    СРК 

ПАМ ООД 166 40.7 12.175    ППИ 

ПАМ ООД 166 40.2 8.091    АЧИ и др. 

ПАМ ООД 166 40.6 7.047    МХМ и др. 

ПАМ ООД 166 40.1 5.096    НКК и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2712.52

7 

 2.455 132.56  

САДИЯ РУФИ ИСМАИЛ 147 49.7 30.000    СХС 

САДИЯ РУФИ ИСМАИЛ 147 49.35 15.673    ИХХ 

САДИЯ РУФИ ИСМАИЛ 147 49.28 11.510    ССС 

САДИЯ РУФИ ИСМАИЛ 147 49.26 6.398    ПАМ ООД 

САДИЯ РУФИ ИСМАИЛ 147 49.27 5.110    ПАМ ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   68.691  0.000 0.00  

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 5 49.22 29.004    НСС 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 5 49.21 29.002    ХСР 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 5 49.23 9.045    ППИ 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 6 50.23 28.364    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 6 50.10 15.829    ОРГ и др. 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 6 50.11 15.722    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 6 50.9 15.039    ПСП 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 6 50.13 15.022    ПАМ ООД 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 6 50.22 10.725    РАМ 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 6 50.8 8.211    ТХМ 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 6 50.36 7.902    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 6 50.37 7.902    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 6 50.26 7.004    СХТ 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 6 50.27 6.966    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 6 50.24 3.002    ХМХ 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 6 50.25 3.001    БХА 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 20 41.17 19.899    ВФА и др. 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 20 41.20 11.329    СКН и др. 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 20 41.16 7.000    ДГЖ 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 24 116.213 3.944    ДХХ и др. 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 33 124.500 6.865 124.500 0.997 53.83 РАР и др. 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 33 124.502 5.302    ИСИ 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 33 124.504 5.292    ПАМ ООД 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 33 124.503 5.192    ПАМ ООД 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 34 62.2 8.667    СКС 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 34 62.1 4.344    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 81 118.229 4.401    ОСМАН ОСМАН МУЙСИН 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 130 125.504 4.200    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 130 125.509 3.927    ПАМ ООД 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 130 125.508 3.281    ИСИ 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 130 125.490 0.870    ИСИ 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 130 125.495 0.844    РУМЕНС ЕООД 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 136 51.14 11.474    СХТ 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 136 51.13 10.411    КДК 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 136 51.16 5.444    СХТ 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 136 51.15 5.063    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 175 21.3 14.146    ГЙГ и др. 

СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 175 21.2 3.755    ИХО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   357.391  0.997 53.83  

ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 59 49.11 54.953    ЦЪРКОВЕН ХРАМ 

СВ.ВМЧК.ДИМИТЪР 

ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 64 56.10 49.919    МПИ и др. 

ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 64 56.15 14.994    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 64 56.14 14.157    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 64 56.13 10.192    ВВП 

ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 64 56.26 4.982    БАЮ и др. 

ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 64 56.20 3.059    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 64 56.19 3.000    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 64 56.27 0.215    ЕСД 

ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 157 49.15 51.275    ИКЙ и др. 

ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 157 49.13 22.921    ЙГЙ и др. 

ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 157 49.29 11.396    ТКШ 

ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 157 49.30 11.395    ЮХЗ 

ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 173 56.22 14.644    ИХХ 

ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 173 56.7 9.086    СКС 

ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 173 56.8 8.425    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 173 56.18 5.451    ПАМ ООД 

ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 173 56.3 2.598    ИКЙ и др. 

ТАСИН ШУКРИ АХМЕД 173 56.17 2.058    ПАМ ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   294.720  0.000 0.00  

ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ 26 38.1 43.643    СХД 

ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ 43 22.3 16.359    ЕДЕ 

ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ 43 22.1 11.967    ППИ и др. 

ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ 43 22.2 9.859    СЕЛКООП СИНИ ВИР 

ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ 143 37.7 14.698    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № ПО-09-605/01.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ 144 37.9 7.943    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ 144 37.20 5.829    ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ и др. 

ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ 154 51.17 35.164    ХХС 

ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ 156 50.4 17.148    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ 156 50.5 15.815    ЙСЙ 

ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ 156 50.19 9.938    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ 156 50.18 9.760    ПАМ ООД 

ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ 162 105.515 10.081    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ 162 105.510 4.542    ПАМ ООД 

ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ 162 105.517 2.994    ИСИ 

ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ 163 107.467 1.313    МТГ 

ФЕВЗИ АЛИ ЮСНИ 164 37.9 9.812    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   226.868  0.000 0.00  

Хюлия Февзиева Алиева 177 50.6 9.984    ЦБГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   9.984  0.000 0.00  

ЯСИМ ЯСИМОВ НУРИЕВ 7 122.177 15.958    ПАМ ООД 

ЯСИМ ЯСИМОВ НУРИЕВ 7 51.21 13.872    НКМ 

ЯСИМ ЯСИМОВ НУРИЕВ 7 51.20 10.676    СКД 

ЯСИМ ЯСИМОВ НУРИЕВ 62 122.381 1.507    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЯСИМ ЯСИМОВ НУРИЕВ 152 21.19 7.976    ХХС 

ЯСИМ ЯСИМОВ НУРИЕВ 155 51.6 20.452    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЯСИМ ЯСИМОВ НУРИЕВ 158 49.18 12.476    ТКС и др. 

ЯСИМ ЯСИМОВ НУРИЕВ 172 49.20 10.947    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   93.865  0.000 0.00  

 


